CONTRATADA: BRENO DE ARAUJO FERNANDES 09380387458  

CNPJ: 19.117.789/0001-93

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção  de  rede,  computadores  e  impressoras  da  Câmara
Municipal de Santana do Matos/RN.

VALOR ESTIMADO: 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo;